ATÉ AS 08:59 HORAS DE 26/12/2025 

ABERTURA DAS PROPOSTAS: 09:00 HORAS DE 26 DE DEZEMBRO DE 2025 

LOCAL DA SESSÃO PÚBLICA: 
PLATAFORMA ELETRÔNICA DE COMPRAS PÚBLICAS “LICITAR 
DIGITAL” – www.licitardigital.com.br.  

VALOR GLOBAL ESTIMADO DA 
CONTRATAÇÃO: 

R$ 1.459.591,32 (Um milhão, quatrocentos e cinquenta e nove mil, 
quinhentos e noventa e um reais e trinta e dois centavos) 

TIPO: MENOR PREÇO GLOBAL 

MODO DE DISPUTA: ABERTO E FECHADO 

APLICAÇÃO DA LEI COMPLEMENTAR 
Nº 147/2014: 

NÃO 

INVERSÃO DE FASES: NÃO 

INFORMAÇÕES GERAIS 

REFERÊNCIA DE TEMPO: Horário de Brasília 

PORTARIAS DE DESIGNAÇÃO DOS